
 

Svaz kulturistiky a fitness České republiky www.skfcr.cz 

sekretariát: Jandova 216/10, 190 00 Praha 10 
tel.: +420 737 651 578, e-mail: sekretariat@skfcr.cz 

 

   

 

 

Svaz kulturistiky a fitness České republiky, Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 
 IČ: 62931440 • bankovní spojení: 22349/5500 

 

DELEGAČNÍ LIST 

pro Valnou hromadu Svazu kulturistiky a fitness České republiky, z. s. (dále jen „SKFČR“) 

konanou v sobotu 18. března 2023 v Praze 

 

Jméno a příjmení delegáta: …………………………………………………………………………… 

 

Název subjektu (oddíl):  …………………………………………………………………………… 

Adresa:    …………………………………………………………………………… 

Pozice delegáta vůči vysílajícímu subjektu (označte platné): 

O statutární orgán (v souladu s evidenčním listem subjektu, v případě odlišnosti nutno spolu 

s delegačním listem při prezentaci předložit platné dokumenty o změně, popř. aktuální výpis 

z veřejného rejstříku) 

O zmocněnec na základě plné moci (nutno přiložit vyplněnou plnou moc podepsanou 

statutárním orgánem subjektu v souladu s evidenčním listem subjektu, v případě odlišnosti 

nutno spolu s delegačním listem při prezentaci předložit platné dokumenty o změně, popř. 

aktuální výpis z veřejného rejstříku) 

Jméno a příjmení statutárního orgánu: ………………………………………………………… 

Kontaktní telefon: ………………………………………………………………….. 

(uveďte pouze v případě, že delegát není zároveň statutárním orgánem) 

 

Podpis statutárního orgánu:    Razítko: 

…………………………………………………  ………………………………………………… 

 


